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Kairosh

Stella - Melk chocolade - 100gr

Zoetigheden / Chocolade / Chocoladerepen

Heerlijke momenten om te delen en van te genieten. Dit is de wereld van Stella Bernrain. We hebben altijd onze eigen chocolade
geproduceerd, innovatieve recepten verfijnd en chocoladeliefhebbers zoals uzelf verblijd met een breed scala aan specialiteiten.

Je kunt het in je tas dragen en onderweg genieten van de heerlijke chocolade. Het is ook ideaal voor elk tussendoortje en wanneer je zin
hebt om de authentieke Zwitserse chocolade te ervaren!

het is verkrijgbaar in vier verschillende smaken. Het maakt niet uit welke je kiest, het zal ervoor zorgen dat je meer wilt!

technische en logistieke informatie

Merknaam : Stella Bernrain
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid 01

Artikelnummer van de doos 11041170

Doos Hoeveelheid : 12.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid : 180.00 dagen

Nettogewicht per enkele eenheid :100.00 gram

Netto inhoud per enkele eenheid :100.00 gram

Brutogewicht per enkele eenheid :107.50 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Koel en droog bij 15°-18°C

Schade :

Dit product Bevattende
Anti-boi-tisch Vrij certified
Glutenvrij certified
GMO-vrij certified
Palmolie Vrij certified
Parabeenvrij certified

Ingrediénten

MELK, cacao, suiker

Allergenen informatie

Dit product Bevattende
Glutenbevattende granen \V/rij

Melk en producten op basis van melk Bevat
Eieren en producten op basis van eieren \V/rij

Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's Vrij

Noten en producten op basis van noten Kan bevatten
Soja en producten op basis van soja Vrij

Mosterd en producten op basis van mosterd \V/rij

Over productinformatie
KairosFood NV stelt de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeneninformatie, enz. steeds met de nodige zorgvuldigheid op aan de hand van de informatie waarover

wij beschikken. voor ons. Het is echter mogelijk dat de vermelde informatie door de producent of fabrikant is gewijzigd, zoals een verandering in receptuur, ingrediénten,
verhoudingen, allergenen, zonder ons hiervan op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de informatie onvolledig, onjuist of niet actueel is. Wij verwijzen daarom voor
correcte informatie naar het artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen wij op de mogelijkheid dat deze
producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door het verzamelen, uitstallen of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. We raden u aan om deze producten te wassen voor gebruik.
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Lupine en producten op basis van lupine Vrij
Selderij en producten op basis van selderij Vrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad \/rij
Vis en producten op basis van vis Vrij
Weekdieren en producten op basis van weekdieren \V/rij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren \/rij
Zwaveldioxide en sulfietens (E220-E228) Vrij

Voedingswaarde

Voedingscore: Nutriscore E

Voedingswaarden Per 100g / 100mli Percentage (%)

Energie (kJ) 2343 K] 0,0 %)
Energie (kcal) 560 kcal 0,0 %
Vetten 36 gram 0,0 %
Volledig verzadigde vetten 21 gram 0,0 %)
Enkelvoudig onverzadigde vetten 0 gram

Meervoudig onverzadigde vetten 0 gram

Koolhydraten 52 gram 0,0 %)
Suikers 51 gram 0,0 %
Eiwitten 7 gram 0,0 %
Zout 0.24 gram 0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+3258310031
KairosFood
Pannelaan 37

8670 Koksijde
Belgié
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